
V.I.P.

Život rockový star, lidi, není vůbec žádnej med.
V garáži 5+2 fára tísní se – no hrůza napohled!
S roštěnkou si v drahým baru dává tučnou kotletu,
pak vyleze na pódium a zapívá tuhletu:

Včera jsem měl Háčko, dneska Pé,
kdo poslouchá Ska-P nezkape.
Ve V.I.P. chyt jsem H.I.V.
od teďka už jsem pozitive!

Život ska stár proti tomu zemský ráj je na pohled.
V garáži 0+0 tísní se žena a dětí pět.
Vůně junioru dává křídla jeho rozletu,
pak vyleze na pódium a zazpívá tuhletu (kterou?):

Včera...

Vybli bibli tady zpívá lidí milión,
Europe-Central není žádný gastroregon.
Není divu, když cpou do kolečka český poblijón,
jsem Frantík, proto dám si zeleňoučký pastiňon!

Jsem Frantík, proto dám si zeleňoučký pastiňon,
chutí milion dobyl askeze bastion.
Avignon, tam je shon, tam na mostě všichni tančí,
Avignon, Avignon a nad ním letí amplion!

V tom un deux quatre trois sacrableu merde mordieu,
v receptu mi absentuje ingrediece.
Neporadí Mazarrin, Ludvík a Richelieu,
muselo to ve V.I.P. být to Há i Pé.

Včera...

Kup mi kombajn, všechno bude fajn.
Buď můj online, všechno bude fajn.
Henten hentai vo tem nemam šajn.
Kokain gib mir nicht mehr einen Kain.

Všechno bude fajn. 


